

تعیوض دوباره در دقیقه ۳۵  
**بیرانوند را با برانکاره بردند!**



تنها اتفاق جالب توجه در مسابقه آنتورپ برابر سنت ترویدن، تعویض علیرضا بیرانوند به دلیل مصدومیت در دقیقه ۳۵ بازی بود. به گزارش ورزش سه، دو تیم آنتورپ و سنت ترویدن در مسابقه ای کسل کننده و بی حادثه که دو تیم در آن از نبود خلافت و میل به پیروزی رنج می بردند، به تساوی ۰-۰ دست یافتند.

در این بازی آنتورپ شروع ضعیفی داشت و در نیمه اول بازی بارها مالکیت توپ را از دست داد، اما در سمت مقابل سنت ترویدن نیز نتوانست از این موقعیت استفاده کند. آنتورپ توانست در دقیق ابتدایی بازی دو موقعیت روی دروازه حریف ایجاد کند اما هر دو شوت در چارچوب این تیم را دروازه بان حریف دفع کرد. سنت ترویدن نیز توانست تنها یک موقعیت روی دروازه آنتورپ ایجاد کند که علیرضا بیرانوند به راحتی توپ را در اختیار گرفت.

در دقیقه ۳۵ بازی اما مهمترین اتفاق این مسابقه رقم خورد و علیرضا بیرانوند مجبور شد از زمین بازی بیرون رفته و جای خود در دروازه آنتورپ را به دی ولف بدهد.

بیرانوند روی خروج خوبی که از دروازه داشت با بازیکن حریف برخورد کرد و دچار مصدومیت شد.

پش از گذشت نیم ساعت از زمان بازی، روی یک ضد حمله سریع فرصتی برای سنت ترویدن به وجود آمد و کافرینز توانست خود را به دروازه آنتورپ برساند، بیرانوند اما خودش را روی پاهای هافبک پیش تاخته سنت ترویدن انداخت و توانست دروازه را نجات دهد. نجاتی که عواقب تلخی برای دروازه بان ملی پوش کشورمان در پی داشت...

بیرو پس از این برخورد ابتدا لنگان لنگان از زمین بلند شد اما تنها دقیای بعد روی زمین نشست و مشخص شد که قادر به ادامه بازی نیست و توسط تیم پزشکی آنتورپ با برانکاره به بیرون زمین منتقل شد.

این دومین بازی پیاپی است که بیرانوند به دلیل مصدومیت مجبور به ترک زمین می شود و دی ولف جای او را درون دروازه آنتورپ می گیرد.

آنتورپ چند شب قبل و در چارچوب دیدارهای دور رفت مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا به مصاف رنجرز اسکاتلند رفت و علیرضا بیرانوند در این مسابقه در دقیقه ۷۷ به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه کشاله ران پای راست تعویض شد.

پیش از این بازی برابر سنت ترویدن مشخص نبود که بیرانوند درون دروازه خواهد ایستاد یا چند روزی را استراحت خواهد کرد، با توجه به مصدومیتی که نصیب دروازه بان خوب کشورمان شدف حالا به نظر می رسد که استراحت دادن به او می توانست تصمیم عاقلانه تری باشد.

هر چند مصدومیت بیرانوند به نظر مشکلی متفاوت با مصدومیت او در دیدار برابر رنجرز به نظر می رسید، اما به هر حال اوضاع برای علیرضا خوب به نظر نمی رسد.

دی ولف توانست در ادامه بازی دروازه آنتورپ را بسته نگه دارد، اما در نهایت بازی با نتیجه بدون گل مساوی به پایان رسید.

آکتنو: در همکاری با ایران عامل اقتصادی مهم بود

**مری آمریکا روی تیم خودش تمرکز کند!**



ولادمیر آکتنو سرمربی روسی والیبال ایران می گوید که المپیک نه تنها برای همه بازیکنان، بلکه برای هر مری تعبیر رویا است چرا که بازی ها در المپیک جو بسیار خاصی دارد.

به گزارش ایسنا، یک رسانه ایتالیایی نوشت: ولادیمیر آکتنو سرمربی جدید والیبال ایران که به تازگی هدایت تیم ملی بزرگسالان را برعهده گرفته است با حضور در چهارمین دوره بازی های المپیک، به عنوان مری فصل پایانی کارش را دنبال می کند، چرا که او با تیم با زینت کازان و تیم ملی روسیه تقریباً هر آنچه که یک مری می تواند کسب کند را به دست آورده است.

آکتنو درباره انتخاب تیم ملی ایران برای سرمربیگری در المپیک گفت: ایده شرکت در چهارمین المپیک حرفه ای برای من هیجان انگیز است. المپیک نه تنها برای همه بازیکنان، بلکه برای هر مری رویای پایانی است چرا که بازی ها در المپیک جو بسیار خاصی دارد.

او ادامه می دهد: اگر بگویم که عامل اقتصادی اصلاً مهم نبوده، دروغ می گویم چرا که این موضوع هم برای من مهم بوده است. پیشنهاد خوبی از سوی ایران ارائه شد که من آن را پذیرفتم.

جان اسپرو مری تیم ملی والیبال آمریکا در اظهار نظری گفته بود که آکتنو و سیستم روسی بهترین گزینه برای ایران نیست. حتی این مری تاکید داشت که سیستم مربیگری آکتنو با سبک والیبال ایران مطابقت ندارد.

آکتنو به این موضوع واکنش نشان داده و گفت: به مری آمریکا توصیه می کنم که تمرکزش بر روی تیم خودش باشد. من متوجه خواهم شد که چگونه می توان به تیم ملی ایران کمک کنم و کمک شخص خاصی را نیاز نمی بینم. بدیهی است که ایران از توانایی های فیزیکی مانند تیم روسیه برخوردار نیست. تیم والیبال ایران سریع تر از روسیه بوده که به لطف سعید معروف این مهم به دست آمده است. باید بگویم که برای تیم ملی ایران کار و تلاش خواهیم کرد چرا که هیچ قرص معجزه آسایی دیگری برای رسیدن به نتیجه ایده آل وجود ندارد!

آکو اشاره کرد که دستیار وی توتولو ایتالیایی، بسیاری از ورزشکاران ایرانی را که در مسابقات قهرمانی اروپا مشاهده و ارزیابی می کند. سرمربی جدید تیم ملی ایران در آخر گفت: آن مری که قول نتیجه می دهد برای من یک شارلاتان است اما شما می توانید قول دهید بهترین کار را برای رسیدن به نتیجه انجام دهید و باید خود را به بهترین شکل ممکن برای هر حریف آماده کنید. گام به گام جلو خواهیم رفت برای امید به موفقیت.

**بی وفامثل نیمکت مربیگری**

**جاه طلبی یا ثروت؟**

نیمکت مربیگری در نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال ایران همانند سال های گذشته بی ثبات بوده است.



**ذوالفقار نسب:**  
**یکی از نقاط ضعف مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران به فقدان اعتماد مدیران باشگاهها به مربیان برمی گردد**

نکرد و اتفاق بازی های جذاب و چشم نوازی از این تیم دیدیم. ذوب آهن در خیلی از مسابقات این فصل با بدشانسی و یا اشتباهات داوری در کسب پیروزی ناکام ماند. در نهایت مسئولان ذوب آهن تصمیم گرفتند با سرمربی جوان خود قطع همکاری کنند. مجتبی حسینی پس از برکناری ذوب آهن از نفت مسجدسلیمان جدا شد و هدایت ذوب آهن را در ادامه فصل قبول کرد.

**نفت مسجدسلیمان؛ مجتبی حسینی نداشتند**

بیژن ذوالفقارنسب کارشناس فوتبال ایران در خصوص تغییرات زیاد روی نیمکت تیم های لیگ برتری گفت: یکی از نقاط ضعف مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران به فقدان اعتماد مدیران باشگاهها به مربیان برمی گردد. این موضوع بیانگر آن است که کار کارشناسی خوب در سطح باشگاهها انجام نمی گیرد. این همه تغییر و تحول هزینه در بر دارد. با توجه به قانون منع جذب مربیان خارجی، مربیان داخلی عملکرد خوبی داشته اند. با این وجود مربیان داخلی همواره با بی مهری مدیران مواجه می شوند. شناخت نداشتن مدیران باشگاهها و تلاش زیاد مدیر برنامه ها برای درآمذایی هم بی تاثیر نیست.

در رده هفتم قرار گرفت. **نساجی؛ وحید فاضلی** وحید فاضلی دیگر مری جوانی بود که پس از تجربه دستپاچی محمود فکری، هدایت نساجی را قبول کرد. او فصل گذشته دستیار فکری بود و مدیران نساجی پس از این که محمود فکری راهی استقلال شد، هدایت نساجی را به وحید فاضلی سپردند. نساجی با هدایت فاضلی فصل را خیلی خوب آغاز کرد. آن ها در ۵ هفته ابتدایی ۲ پیروزی کسب کرده و تیم های مدعی تراکتور و پرسپولیس را متوقف کردند؛ اما رفته رفته روند نزولی نساجی شروع شد و شاگردان فاضلی مقابل سپاهان، مس رفسنجان، فولاد و پیکان شکست خوردند. در نهایت فاضلی برکنار شد و مجید جلالی بار دیگر هدایت نساجی را پذیرفت. البته فاضلی پلافاصله بعد از برکناری، به کادر فنی شهروردو اضافه شد.

**ذوب آهن؛ رحمان رضایی**

مسئولان باشگاه ذوب آهن در ابتدای فصل پس از کنار گذاشتن لوکا پوناچیچ هدایت تیم خود را به رحمان رضایی مدافع اسبق تیم ملی سپردند. رحمان رضایی که سابقه بازی در لیگ ایتالیا را داشت بر خلاف انتظارات، از سبک فوتبال این کشور استفاده

بارسلونا فقط باید در نوکمپ کادیز را شکست می داد... با کمال احترام به کادیز، این واقعا کار سختی نبود اما کاتالان ها از پس این کار هم برنیامدند!

به گزارش ورزش سه، بارسلونا در حالی که نیاز مبرمی به برد برابر تیم کادیز داشت تا در کورس قهرمانی لالیگا باقی بماند، برتری ۰-۱ را در دقیقه ۸۸ بازی با یک خطای پنهانی از دست داد و بازی برده را با تساوی عوض کرد.

تساوی بارسلونا برابر تیم کادیز بازتاب گسترده ای در رسانه های اسپانیایی داشت و روبرتو پالمو مار سردبیر ارشد مارکا نیز در مقاله ای تند و تیز به اوضاع نگران کننده این تیم در هفته ای اخیر پرداخت. بارسلونا برای باقی ماندن در کورس قهرمانی، با توجه به شکست این هفته اتلتیکو مادرید صدرنشین و برد ژاال مادرید، فقط به برد برابر کادیز در نوکمپ نیاز داشت. اگر این موضوع هم انگیزه کافی برای بارسا نیست که به پیروزی برسد، دیگر چه چیزی می تواند کاتالان ها را برای برد بر سر شوق بیاورد؟

هر تیمی برای برد به ابزار تکنیکی، تاکتیکی و همچنین احساسی نیاز دارد. بارسا هیچکدام از این ابزار را در اختیار نداشت. کاتالان ها طوری قدم به این بازی گذاشتند که انگار نه در یک مسابقه حساس برای پیروزی بلکه در یک دوره می حوصله سر بر شرکت کرده اند. سرعت آنها در زمین آنقدر آهسته و کند بود که می



**خودکشی دسته جمعی در نوکمپ**

**حاج رضایی: ادبیات پرسپولیس تغییر کرده است برخی صحبت ها نفرت انگیز است**

مسائل روانی را یاد گرفته اند. روح آنهاست که جسمشان را به سمت موفقیت می کشاند.

حاج رضایی با اشاره به این موضوع درباره صحبت های شاگردان یحیی گل محمدی در رسانه ها نیز اظهار نظر کرد و گفت: مصاحبه بازیکنان پرسپولیس نشان از ذهنیت آنها را دارد. آنها ادبیات جدید قهرمانی را در فوتبال ایران جاری کرده اند.

وی درباره تاکتیک های فنی سرخپوشان پایتخت که باعث پنج برد متوالی این تیم در بازی های پایانی دور رفت لیگ برتر شد ادامه داد: خیلی ها می گفتند پرسپولیس با بردهای اقتصادی بالا می آید اما آنها نشان دادند خیلی خوب از همان یک گل محافظت می کنند. بازیکنان پرسپولیس انعطاف تاکتیکی هم دارند. آنها طبق خواسته های فنی سرمربی عمل می کنند. در بازی آخر با گل گهر سیرجان نشان نشان دادند عطش سیری ناپذیر برای گلزنی دارند.

حاج رضایی درباره تاثیر حضور گل محمدی در راس کادر فنی پرسپولیس یادآور شد: یحیی با داشته هایش روی نوار موفقیت افتاد. شاید گلایه هایی بابت برخی اختلافات با مدیران وقت باشگاه در ابتدای فصل داشت اما وقتی آنها را رها کرد با جان و دل برای بردن تلاش کرد.

پیشکسوت فوتبال ایران راجع به عملکرد سایر تیم های لیگ برتری گفت: باید به بضاعت آنها نگاه کرد و سپس انتظار داشت. به هر حال فوتبال ایران با حضور مربیان جوان و تازه وارد دورانی متفاوتی را نسبت به گذشته طی می کند.

حاج رضایی در ادامه درباره انتقاد از ادبیاتی که تیم ها پس از باخت هایشان داشته اند گفت: متأسفانه وقتی می یازند صحبت های نفرت انگیز می کنند. مدت ها است برخی آقایان در قالب مدیر و مری می گویند دست های پشت پرده وجود دارد و داوران باعث تخریب تیم های خود شده اند. آنها خودشان شاید درگیر کارهای آن می شوند چون هیچ وقت از این دست های پشت پرده نیز حرف نمی زنند.

مری پیشین تیم ملی فوتبال ایران درباره رقابت اصلی قهرمانی بین تیم های مدعی خاطرنشان کرد: در تاریخ فوتبال ایران به یاد ندارم تیمی چهار بار قهرمان شده باشد و باز هم مدعی رسیدن به جام باقی بماند. با این حال تیمی که می تواند پرسپولیس را در نیم فصل دوم تهدید کند تیم ریشه دار سپاهان است. محرم نویدکیا با نجابت خود و آرامشی که دارد این تیم را از بحران درآورد و به نظرم می تواند رقابت جذابی را در نیم فصل دوم با پرسپولیس داشته باشد.

